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   2022 ספטמבר 22היום        
 ף מרכז ניות: סניפו ת למשלוח דואר ובכת        

 
  לכבוד 

     המחנה הממלכתי 
 ( מפלגת כחול לבן)

 -מבלי לפגוע בזכויות-                                                101שדרות רוקח  
 ובאמצעות דוא"ל באמצעות שליח  -           תל אביב 

 
 א.ג.נ.,

 

 בגני זרובינסקיהנדון:    מר י 
 התראה טרם נקיטה בהליכים משפטיים             

 בגין הפרת זכות יוצרים ופגיעה בפרטיות 
 

 מרשינו, מר יבגני זרובינסקי מילא ידינו לפנות אליכם ביחס לנדון כדלקמן: 
 

 
 

ל .1 ידוע  ביום  להווי  כי  סרטו   22/09/22כם  מפלגתכם  של  הפייסבוק  בדף  בחירות  קמפיין  במהלך  ן  פרסמתם 
 "(. הנה כך: הפרסום" )להלן: " סמיון או יבגנישכותרתו "
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 הוצגה תמונתו של מרשינו לצד תמונתו של מר סמיון גרפמן.בפרסום  .2

 

וצולמה ע"י רועי לוי    15/08/22התמונה בה עשיתם שימוש פורסמה בדף האינסטגרם העסקי של מרשינו, ביום   .3
 מרשינו. עובד משרד מרשינו ולצרכי חברת הפרסום שבבעלות 

 

למרשי  .4 בלעדית  שייכות  בתמונה  היוצרים  זכויות  ספק  הסרת  ו/או  למען  האישי  לשימושו  נועדה  והתמונה  נו 
 העסקי בלבד. 

 

עשיתם שימוש בתמונת מרשינו, ללא קבלת רשותו ו/או מי מטעמו להשתמש בתמונה,    22/09/22בפרסום מיום   .5
ן כל קרדיט לבעל היצירה )זורבינסקי בע"מ( ו/או  תוך פגיעה בזכות היוצרים של מרשינו, מקל וחומר ללא מת

 היכן מקור התמונה.

 

 . המדובר בשימוש לא כדין תוך פגיעה בקניינו של מרשינו ובניגוד לחוק זכות יוצרים .6

 

לעשות שימוש בתמונה, אלא שהשימוש בשמו ובתמנותו של מרשינו   .7 כל רשות מצד מרשינו  ניתן  זו שלא  לא 
בנעשה   ולא  עושר  עשיית  מרשינותוך  ע"ח  מסחרימשפט  שימוש  לעשות  בחרתם  עת  מרשינו  -,  בדמות  פוליטי 

דבר הפוגע    –ובשמו הטוב על מנת לקדם את קמפיין מפלגתכם ברשתות החברתיות, לשייכו ולתייגו פוליטית  
 בזכויותיו המעוגנות בחוקי יסוד של מדינתנו. 

 

שימוש בתדמיתו אשר עמל   זכות למנוע עשיית  קנויה לו  –כמו גם אזרח מן השורה    -אישיות ציבורית  מרשינו כ .8
ולא לתייגו פוליטית ומסחרית על מנת לקדם את קמפיין מפלגתכם לצרכי הפקת רווחים    –עליה משך שנים  

 פוליטיים ו/או העברת מסרים על ידי מפלגתכם.-מסחריים
 

ברצותו   .9 אשר  הפרטי,  קניינו  הינה  מרשינו  של  ותדמיתו  להפק  -דמותו  שימוש  בה  רווחים  יעשה  ת 
 . רצותו זכאי הוא לסרב ולמנוע מאחרים לעשות שימוש מסחרי ו/או פוליטי ו/או אחר בדמותווב לעצמו,

 
שימוש בתמונת מרשינו ותייגו לזרם פוליטי כזה או אחר מהווה פגיעה חמורה בזכותו החוקתית הבסיסית, וכן   .10

לקוחותיו   וקהל  עוקביו  קהל  בקרב  פסולה  בצורה  להתפרש  שעשוי  נזקים  –דבר  על  לדבר  כספיים    שלא 
 ותדמיתיים שעלולים להיגרם למרשינו.

 
בכלל   .11 במדיה  וחומר  מקל  ידוע,  תקשורת  כאיש  מרשינו  של  דמותו  במוניטין  כדין  שלא  שימוש  ועוד  זאת 

גבו,  על  הפוליטי  הפרסום  מסע  בגין  תמורה  כל  לו  שולמה  שלא  ובטח  בטח  בפרט,  החברתיות  וברשתות 
 ינו. מרשבמשפט על חשבון עשיית עושר ולא ומהווה

 
יתר על כן, פרסום תמונת מרשינו בקמפיין מפגלתכם, מונעת ממנו רווח פוטנציאלי אשר יכול היה להפיק לו   .12

 ככל ואכן מרשינו היה רואה לנכון לעשות כן.  –היה מתקשר עימכם לצורכי מסעות פרסום כאלו ו/או דומים 
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 הדברים המגוללים לעיל, הינכם נדרשים כדלקמן: לאור   .13

 

 להפסיק לאלתר את השימוש המפר בתמונת מרשינו בקמפיין...  .13.1

 להפסיק לאלתר את השימוש בשמו ו/או בדמותו של מרשינו בקמפיין הפרסום.  .13.2

כתבה  למחוק   .13.3 ו/או  פוסט  ו/או  ו/או קמפיין  בכל סרטון  של מרשינו  רמיזה  ו/או  אזכור  בכל    –כל 
 פלגתכם לרבות במדיות ו/או ברשתות חברתיות;אתר של מ

לפרסם התנצלות בתקשורת והבהרה לפיה מרשינו לא נתן הסמכתו, מכל מין וסוג שהוא, לעשות   .13.4
 גתכם;לטובת מפל  –שימוש בתמונותו ו/או בשמו ו/או בדמותו 

 להסיר את התמונה ולהפסיק מיידית את הפרסומים המפרים בכל אמצעי שהוא; .13.5

מרשינ .13.6 את  של  לשפות  בסך  ועשיית    1,000,000ו  המוסרית  בזכותו  היוצרים,  בזכות  פגיעה  בגין   ₪
 עושר ולא במשפט ע"ח מרשינו. 

 

, הרי  ת ממכבינו זהשעו   24תוך  לעיל,    13יותר לציין, כי באם לא יתקבל כל מענה מצדכם כנדרש בסעיף   .14
ותב מניעה  צו  להוצאת  מוקדמת  התראה  כל  ללא  לפעול  חופשי  עצמו  יראה  בגין  שמרשנו  כספית  יעה 

 ההפרות שהתבצעו על ידכם כפי שגולל בהרחבה לעיל.  

 

אין במכתב זה, או במה שאינו רשום בו, משום מיצוי כל טענות מרשנו ואין בו ויתור על כל זכות או להחיל   .15
 רשנו לטעון כל טענה על פי דין ו/או לאחוז בכל אמצעי משפטי חוקי נגדכם ו/או כנגד אחרים. מניעות על מ

 
 
 

 
 בכבוד רב,  

 לירום סנדה, עו"ד          
 

 
 
 

 
 

 
 


